
5

1

1

1
0

2

4

1
1

9

7

8
1

7

第1日 11/10(金)
第2日 11/11(土)
第3日 11/12(日)
第4日 11/13(月)
第5日 11/14(火)
第6日 11/15(水)

11/11
④

16:00

11/12
③

13:30

11/14
③

16:00

11/13
③

15:30

11/15
①

12:00

11/10
④

16:00

第48回　明治神宮野球大会（大学の部）

11/10
③

13:30

11/11
③

13:30

11/14
②

13:30

11/12
④

16:00

環太平洋大学

慶應義塾大学

四国・中国三連盟代表

東京六大学連盟代表

北海道二連盟代表

星槎道都大学

関西大学

創価大学

高校　8：30
高校　8：30
高校　10：30
高校　10：30
大学　12：00

第一試合 第二試合 第三試合 第四試合
高校　8：30 高校　11：00

富士大学

大阪商業大学

関西五連盟第二代表

高校　11：00
高校　11：00

九州共立大学
九州三連盟代表

名城大学

東北三連盟代表

関東五連盟第二代表

関西五連盟代表

東洋大学
東都大学野球連盟代表

日本体育大学
関東五連盟第一代表

北陸・東海三連盟代表

高校　13：00
大学　13：30

大学　16：00
大学　16：00
大学　16：00

大学　13：30
大学　13：30
大学　13：30
大学　15：30
大学　16：00

明治神宮球場日程

※丸数字はその日の試合順（ ①は第１試合 ）
※若い番号のチームが一塁側
※先攻・後攻は当日決定


